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§ 63 Utökad budget för Njupkärrs skola och 
idrottshall 
 
Vi i Centerpartiet reserverar oss mot beslutet att investeringsmedel avsatta för skola, 
idrottshall samt utemiljö fritt får omfördelas mellan objekten under projekttiden.  
 
Att Njupkärrs skolas nuvarande byggnader behöver ersättas med nya står helt klart för oss 
alla. Men det går inte att bortse från det faktum att projektets prognosticerade kostnad på 
över en halv miljard kronor, är väldigt hög. 
 
Det är förvisso en rejäl minskning jämfört med det initiala förslaget. Den tidigare föreslagna 
trästommen blir nu en cementstomme och den paraskyttelokal som skulle vara placerad i 
idrottshallen är inte längre med i planeringen. Allt detta tillsammans med en del andra 
omprioriteringar har lett till besparingar på över 130 miljoner kronor. Ett imponerade arbete 
har gjorts av förvaltningen.  
 
En stor otydlighet finns även kring kostnaden för utomhusmiljö och skolgård. Vilka arbeten 
täcks av den beräknade kostnaden på 126,5 miljoner kronor? Vi i Centerpartiet har vid 
flertalet tillfällen efterfrågat åtgärder och kostnader när det gäller den skyfallsproblematik 
som uppmärksammats. Svaret vi har fått är att arbetet går framåt men att omfattningen av 
problemen är större än förväntat. Ingenstans går det dock att läsa vad det är för åtgärder 
som kommer att kosta över 120 miljoner. Pengar som motsvarar kostnaden för att bygga 20 
– 30 villor.  
 
Vi önskar att det tydligt redovisas hur skyfallsproblematiken ska lösas och vad det är som 
gör att utomhusmiljön i skolan beräknas kosta 126,5 miljoner kronor, detta för att säkra att 
barnen har en trygg skolgård och att vi startar ett byggprojekt i kommunen där det är 
ordning på finanserna och kostnaderna inte tillåts skena iväg.  
 
Med en bakgrund av såväl höga kostnader som otydliga planer ser vi uppenbara faror med 
att investeringsmedel fritt får omfördelas mellan projekten utan att detta tas upp till 
diskussion i kommunstyrelsen. Detta skapar en otydlighet som försvårar allas möjligheter 
att bedöma om användningen av våra skattemedel varit rimliga.  
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